(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело в педиатрии в ГБПОУ "КМК"

Председательствовал: Ж. А. Тарандюк

(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Ж. В. Бурлакова

(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. В. Писарева

(И.О. Фамилия)

Л. П. Повышева

(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к аккредитации специалиста.

Решение.

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 52 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г. № 1081н, по результатам рассмотрения документов от лиц, изъявивших желание пройти аккредитацию специалиста, аккредитационная подкомиссия решила допустить к прохождению аккредитации специалистов следующих лиц:

№ п/п	Ф.И.О.	Дата проведения
1.	Боме Наталия Сергеевна	05.12.2022 12:30:00
2.	Брылякова Анна Михайловна	05.12.2022 12:30:00
3.	Идрисова Лидия Алексеевна	05.12.2022 12:30:00
4.	Каленская Ирина Евгеньевна	05.12.2022 12:30:00
5.	Качканова Любовь Дмитриевна	05.12.2022 12:30:00
6.	Кобзева Елена Вильгельмовна	05.12.2022 12:30:00
7.	Кочнева Оксана Евгеньевна	05.12.2022 12:30:00
8.	Красников Кирилл Сергеевич	05.12.2022 12:30:00
9.	Красникова Оксана Александровна	05.12.2022 12:30:00
10.	Мануйлова Любовь Алексеевна	05.12.2022 12:30:00
11.	Миронова Людмила Геннадьевна	05.12.2022 13:00:00
12.	Немченко Наталья Владимировна	05.12.2022 13:00:00
13.	Побережная Галина Владимировна	05.12.2022 13:00:00
14.	Руденко Альфия Рафиковна	05.12.2022 13:00:00
15.	Сидорова Марина Евгеньевна	05.12.2022 13:00:00
16.	Старкина Ирина Сергеевна	05.12.2022 13:00:00

17.	Стасенко Елена Сергеевна	05.12.2022 13:00:00
18.	Толок Виктория Руслановна	05.12.2022 13:00:00
19.	Худолеева Анастасия Игоревна	05.12.2022 13:00:00
20.	Штадельман Варвара Петровна	05.12.2022 13:00:00

Председатель		Ж. А. Тарандюк	
_	(подпись)	(И.О. Фамилия)	
Заместители председателя		Л. В. Писарева	
_	(подпись)	(И.О. Фамилия)	
Ответственный секретарь		Ж. В. Бурлакова	
-	(подпись)	(И.О. Фамилия)	